
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
  

Znak sprawy: KP-272-PNK-105/2022  
Lublin, 30.12.2022 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

   

  Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.) w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Dostawa systemu sterowania do wzbudników 

drgań wraz z oprogramowaniem 

   Zamawiający, Politechnika Lubelska, informuje na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy, 

że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w rozdziale 15 Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę:  

ENVIBRA SP. Z O.O., ul. MŚCIBORA 18A 61-062 POZNAŃ, za cenę 45 500,00 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał 

najwyższą liczbę punktów. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena brutto Możliwość wykorzystania 
systemu do sterowania 
dowolnym wzbudnikiem 
drgań. 

SUMA 

 
1. 

 
EC TEST Systems Sp. z o.o. 
ul. Ciepłownicza 28, 31-574 Kraków 
 

 
33,73 

40 73,73 

 
 
2. 

 
ENVIBRA SP. Z O.O. 
ul. MŚCIBORA 18A 61-062 POZNAŃ 
 

60 40 100 

3 PHU Wibro-Akustyka, dr inż. Wiesław 
Fiebig 
ul. Grabowska 248, 63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

45,46 40 85,46 

4 Spectro-Lab Jan Borkowski 
Al. 3 Maja 2/170, 00-391 Warszawa 

35,10 40 75,10 

5 Klimatest Trzynadlowski i Wspólnicy 
Sp.j 
ul Obrońców Poczty Gdańskiej 5c, 52-
204 Wrocław 

34,32 40 74,32 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
  
Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

                                                                                                                                      dr inż. Marcin JAKIMIAK 


